
Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

от 24.10.2019  № 2882
          г. Борисоглебск
 
 
Об
утверждении
проекта
планировки
территории
для
размещения
линейного
объекта
«Газопровод
высокого
и
низкого
давления
по
адресу:
Воронежская
область,
г.Борисоглебск,
ул.Чкалова,
д.1в»
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского
городского округа Воронежской области администрация Борисоглебского городского
округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1.               Утвердить прилагаемый проект планировки территории для размещения
линейного объекта «Газопровод высокого и низкого давления по адресу: Воронежская
область, г. Борисоглебск, ул. Чкалова, д.1в».

2.               Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и
размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области в сети «Интернет».

3.               Постановление вступает в силу со дня официального его опубликования.



 
 
 
Глава администрации                                                                           А.В. Пищугин


